
 
 

                       

 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตําบลท�าแร� 
เรื่อง  ประมูลจ�างเหมาด�วยระบบอิเล็กทรอนิกส โครงการก�อสร�างศูนย จัดการขยะมูลฝอยรวม (ครั้งท่ี 2) 

_______________________________ 
 
 

  ด�วยเทศบาลตําบลท�าแร�  มีความประสงค จะดําเนินการจัดซ้ือจัดจ�างโครงการก�อสร�างศูนย 
จัดการขยะมูลฝอยรวม  (ครั้งท่ี 2)  โดยการประมูลด�วยระบบอิเล็กทรอนิกส  (e-Auction)  ตามแบบแปลน
เทศบาลตําบลท�าแร�  เลขท่ี ๑ / ๒๕๕๖   งบประมาณ  43,729,000  บาท  (สี่สิบสามล�านเจ็ดแสนสองหม่ืน
เก�าพันบาทถ�วน)   ตามรายละเอียดแนบท�าย 
   

  ราคากลาง  43,729,000  บาท  (ส่ีสิบสามล�านเจ็ดแสนสองหม่ืนเก�าพันบาทถ�วน) 
    

  ผู�มีสิทธิเสนอราคาจะต�องมีคุณสมบัติ  ดังต�อไปนี้ 
 

 ๑. ผู�ประสงค จะเสนอราคาต�องเปGนผู�มีอาชีพรับจ�างงานท่ีประมูลจ�างด�วยระบบอิเล็กทรอนิกส  
๒. ผู�ประสงค จะเสนอราคาต�องไม�เปGนผู�ท่ีถูกระบุชื่อไว�ในบัญชีรายชื่อผู�ท้ิงงานของทางราชการ

และได�แจ�งเวียนชื่อแล�ว  หรือไม�เปGนผู�ท่ีได�รับผลของการสั่งให�นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเปGนผู�ท้ิงงานตามระเบียบ
ของทางราชการ 

 ๓. ผู�ประสงค จะเสนอราคาต�องไม�เปGนผู�ได�รับเอกสิทธิ์หรือความคุ�มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม�ยอม
ข้ึนศาลไทย เว�นแต�รัฐบาลของผู�เสนอราคาได�มีคําสั่งให�สละสิทธิ์ความคุ�มกันเช�นว�านั้น 
  ๔.  ผู�ประสงค จะเสนอราคาต�องผ�านการคัดเลือกผู�มีคุณสมบัติเบ้ืองต�นในการจ�างของเทศบาล
ตําบลท�าแร� 
  ๕.  ผู�ประสงค จะเสนอราคาต�องไม�เปGนผู�มีผลประโยชน ร�วมกันกับผู�เสนอราคารายอ่ืน  และต�อง
ไม�เปGนผู�มีผลประโยชน ร�วมกันกับผู�ให�บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส   ณ  วันประกาศประมูลจ�างด�วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส    หรือไม�เปGนผู�กระทําการอันเปGนการขัดขวางการแข�งขันราคาอย�างเปGนธรรม  ตามข�อ ๑.๗ 

 ๖.  ผู�ประสงค จะเสนอราคาต�องเปGนนิติบุคคลและมีผลงานก�อสร�างประเภทเดียวกันกับงานท่ี
ประมูลจ�างด�วยระบบอิเล็กทรอนิกส   ในวงเงินไม�น�อยกว�า  ๘,๘๐๐,๐๐๐  บาท (แปดล�านแปดแสนบาทถ�วน)   
และเปGนผลงานท่ีเปGนคู�สัญญาโดยตรงกับส�วนราชการ  หน�วยงานตามกฎหมายว�าด�วยระเบียบบริหารราชการ
ส�วนท�องถ่ิน  รัฐวิสาหกิจ  หรือหน�วยงานเอกชนท่ีเทศบาลตําบลท�าแร�เชื่อถือได�    
  ๗.  ผู�ประสงค จะเสนอราคาจะต�องมีหลักฐานการเปGนตัวแทนผู�จําหน�าย ผู�แทนจําหน�าย      
ผู�ประกอบ หรือผู�ผลิตเครื่องจักร  , รถยนต  ตามเอกสารแนบท�ายเอกสารประมูลจ�างด�วยระบบอิเล็กทรอนิกส 
มาแสดงด�วย 
      ๘.  นิติบุคคลท่ีจะเข�าเปGนคู�สัญญาต�องไม�อยู�ในฐานะเปGนผู�ไม�แสดงบัญชีรายรับ  รายจ�าย  
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ�ายไม�ถูกต�องครบถ�วนในสาระสําคัญ 
  ๙.  นิติบุคคลท่ีจะเข�าเปGนคู�สัญญากับหน�วยงานของรัฐซ่ึงได�ดําเนินการจัดซ้ือจัดจ�างด�วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส  (e-Government Procurement : e-GP) ต�องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส ของ
กรมบัญชีกลางท่ีเว็บไซต ศูนย ข�อมูลจัดซ้ือจัดจ�างภาครัฐ 
 



-2- 
 

  ๑๐.  คู�สัญญาต�องรับและจ�ายเงินผ�านบัญชีธนาคาร  เว�นแต�การรับจ�ายเงินแต�ละครั้งซ่ึงมี
มูลค�าไม�เกินสามหม่ืนบาทคู�สัญญาอาจรับจ�ายเปGนเงินสดก็ได� 
 
  กําหนดยื่นเอกสารประมูลจ�างด�วยระบบอิเล็กทรอนิกส   ในวันท่ี ๑๕ ตุลาคม 2557  
ระหว�างเวลา ๑๐.๐๐ – ๑๑.๐๐ น. ณ  ห�องข�อมูลข�าวสารการจัดซ้ือจัดจ�าง ท่ีว�าการอําเภอเมืองสกลนคร 
อําเภอเมือง จังหวัดสกลนคร  และประกาศรายชื่อผู�มีสิทธิได�รับการคัดเลือกให�เข�าเสนอราคา ในวันท่ี  21  
ตุลาคม  ๒๕๕๗  ต้ังแต�เวลา ๑๐.๐๐ น.  เปGนต�นไป 
  กําหนดดูสถานท่ีก�อสร�างท่ีผู�เสนอราคาจะต�องดําเนินการ  โดยจะต�องมาพร�อมกันและลงชื่อ   
ผู�ดูสถานท่ีไว�เปGนหลักฐาน  ณ  กองช�าง  เทศบาลตําบลท�าแร�  ในวันท่ี ๗ ตุลาคม  ๒๕๕๗ ระหว�างเวลา     
10.๐๐ – ๑๒.๐๐  น. เพ่ือรับฟcงคําชี้แจง หากไม�ไปดูสถานท่ีจะถือว�าผู�เสนอราคาเข�าใจรายละเอียดชัดเจนแล�ว  
หากพบอุปสรรคหรือปcญหาเกิดข้ึนจะนํามาเปGนข�ออ�างไม�รับผิดชอบต�อเทศบาลตําบลท�าแร� และเรียกร�อง
ค�าเสียหายใดๆ ไม�ได�ท้ังสิ้น 

ผู� สนใจติดต�อขอซ้ือเอกสารประมูลจ�างด� วยระบบอิเล็กทรอนิกส   ในราคาชุดละ       
๒๕,๐๐๐ บาท  (สองหม่ืนห�าพันบาทถ�วน)  ได�ท่ีงานพัสดุและทรัพย สิน  กองคลัง  เทศบาลตําบลท�าแร�  
ระหว�างวันท่ี  ๒๙ กันยายน – ๗ ตุลาคม 2557  ในวันราชการ  เวลา ๐8.30 – ๑๕.๐๐  น. หรือสอบถาม
ทางโทรศัพท หมายเลข  ๐ – ๔๒๗๕-๑๒๑๓   ในวันและเวลาราชการ 
 

    ประกาศ  ณ  วันท่ี  29  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๕7 
 
 
 

                            (นายไพรัช   ยงคําชา) 
                          นายกเทศมนตรีตําบลท�าแร� 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


